substâncias terrosas, sujidades, 

parasitas, larvas, resíduos de defensivos 

agrícolas, odor e sabor estranho; peso e 

tamanho padrão. De preferência 

orgânica. Entrega conforme quantidade 

solicitada, apresentando na embalagem 

etiqueta de pesagem. 

TOTAL = R$ 577.481,50 (quinhentos e setenta e sete mil quatrocentos e oitenta e um 

reais e cinqüenta centavos). 

OBSERVAÇÃO: DEFEITOS QUE NÃO SERÃO TOLERADOS: 

Para as frutas e legumes  

1 - Podridão; 

2 - Manchas anormais; 

Este documento foi assinado digitalmente por RFB OnLine

3 - Queimadura de sol em área maior que 10%;